23 Convence lo dicho *la decision 77.* de Alexandro Ludovisio , despues Gregorio XV. Pontifice Romano, donde se resolviò, que el Beneficio era colativo ; sugeto à las Reglas de Cancelleria ; porque tenia propio Vicario, que percibia en su nombre , y por su mano los frutos à él adjudicados , sin embargo que concurria general donacion de la Iglesia, con clausulas universales, las quales se entendiò, que por si solas no eran bastantes à inducir vñion, quando no concurren otros adminiculos, que la convenzan, alli: *Nec obstat istam Ecclesiam uti vnitam, & de mensa Monasterij non potuisse vacare per obitum Vicarij : quia constat de pluribus Collationibus Apostolicis & Monialium , quæ excludit intentionem ipsarum, quod sit vnitum, & de mensa, &*

Vicas

Vicaria perpetua, ad earum institutionem: non enim potest dici de mensa Ecclesiae habens Rectorem perpetuum: & cuius fructus Rector percipit: multum movebant Dominos tres Sententie Rotales, necnon presumptio quam habent omnia Beneficia, & præsertim Curata, ut sint collativa & perpetua. Non obstant recognitiones quæ dantur monialibus, quia istæ fuerunt ad subjectionem, subiectio enim non concludit Beneficium esse de mensa, imo potius istæ solutiones de manu Rectoris receptæ persuadent Beneficium non esse de mensa, quia si esset, Rector ipse de manu monialium reciperet fructus: Ad donationem habitam ab Episcopo respondebant, illam loqui de alia Ecclesia, & quando de hac loqueretur respondetur donare Beneficiū est donare ius providendi de Beneficio. Privilégia sunt in forma communi, & cum clausulis preservatibus, nec inferunt necessario ad vniōnem, minusque excludunt quod Beneficium sit collativum, sed solum indicium faciunt pertinentiæ collationis. Nec obstat enunciativa de anno 1364. quia est vnicā, & ob id non probat, alia autem cum sint modernæ & proficiscantur à personis interesse habentibus, non suffragantur.

24 Prosigue confirmando lo dicho en las anotaciones de los num. 10. y 11. alli: Modica recognitio excludit vniōnem, quia stante vniōne, non quid modicum, sed fructus omnes spectant ad Ecclesiam, cui prætenditur facta vnio. Et donare Beneficium non est illud vniire, sed importat solum donationem iuris conferendi. Decisiones contrariæ possunt ad concordiam reduci, quod simplex donatio non importet vniōnem, secus quando donatio est concepta per verba valde prægnantia, & concurrunt alia adminicula inferentia ad vniōnem.

25 Si consideramos alguna generalidad en las clausulas de dicha copia, donde dice: Unimus, anneximus, & incorporamus Thesaurariæ, fructus iura, obventiones, & emolumenta cum omnibus suis pertinentijs Rectoriæ de Pina, &